UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________

__________________________________

Số:                 /SVHTTDL-VH Đồng Tháp, ngày         tháng  6  năm 2025

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

Kính gửi:  Hộ kinh doanh Kim Hữu Nguyên

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Tiếp nhận Văn bản số 06, ngày 09/6/2025 của Hộ kinh doanh Kim Hữu

Nguyên về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chấp thuận cho tổ chức biểu diễn nghệ thuật

theo đề nghị của Hộ kinh doanh Kim Hữu Nguyên, với nội dung như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Ca nhạc tổng hợp.

2. Địa điểm và thời gian tổ chức: Từ ngày 01/7/2025 đến ngày 01/8/2025, tại

Ấp 6, xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

(Đề nghị Hộ kinh doanh chỉ được tổ chức biểu diễn nghệ thuật sau khi được sự

thỏa thuận, thống nhất về địa điểm tại địa phương).

3. Nội dung chương trình: Chương trình biểu diễn kèm theo.

4. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Huỳnh Hữu Nghị.

Hộ kinh doanh Kim Hữu Nguyên có trách nhiệm:

- Chấp hành quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y

tế và phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

- Báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp việc thực hiện

những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương

trình biểu diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- UBND, Phòng VHKHTT huyện Tháp Mười;

- Bộ phận TN&TKQ Sở VHTTDL;

- BBT Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VH. (PHT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Biểu

2

CHƯƠNG TRÌNH BIỂU DIỄN NGHỆ THUẬT

(Kèm theo Công văn số:            /SVHTTDL-VH ngày       tháng 6 năm 2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp)
__________________

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Về miền Tây Tô Thanh Tùng La Kim Hiền

2 Mùa Xuân ơi Nguyễn Ngọc Thiện Lâm Như Ý

3 Tết bình an Khánh Ân Vũ Tuấn

4 Tết là Tết  Nhất Trung Lâm Như Ý

5 Đón Xuân  Phạm Đình Chương La Kim Hiền

6  Cắt đôi nỗi sầu Tăng Duy Tân Vũ Tuấn

7 Cưới không chốt nha Đỗ Thành Duy La Kim Hiền

8 Chờ trông ai Hồ Phi Nal La Kim Hiền

		2025-06-10T15:47:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:14:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:14:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:14:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:14:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:15:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!